А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ВЫПИСКА ИЗ П О С Т А Н О В Л Е Н И Я

02.09.2024                                                                                                      № 2200

О  награждении работников краевого

государственного профессионального

образовательного            автономного

учреждения     «Камчатский

политехнический техникум»

           В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах

и почетных званиях Петропавловск-Камчатского городского округа»

за заслуги в развитии образования в Петропавловск-Камчатском городском

округе, безупречное исполнение своих должностных обязанностей,

эффективную трудовую деятельность

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа (в рамке):

1.1 Дербенёву Ольгу Викторовну, экспедитора краевого

государственного профессионального образовательного автономного

учреждения «Камчатский политехнический техникум», в связи

с празднованием 65-летия со дня создания краевого государственного

профессионального образовательного автономного учреждения «Камчатский

политехнический техникум» и Дня среднего профессионального образования;

1.2 Резцову Елену Анатольевну, заведующую канцелярией краевого

государственного профессионального образовательного автономного

учреждения «Камчатский политехнический техникум», в связи

с празднованием 65-летия со дня создания краевого государственного

профессионального образовательного автономного учреждения «Камчатский

политехнический техникум» и Дня среднего профессионального образования;

1.3 Филатову Дарью Витальевну, мастера производственного обучения

краевого государственного профессионального образовательного автономного

учреждения «Камчатский политехнический техникум», в связи

с празднованием 65-летия со дня создания краевого государственного

профессионального образовательного автономного учреждения «Камчатский

политехнический техникум» и Дня учителя.

3. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа разместить пункт 1 настоящего постановления в сетевом

издании «Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа».

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа       К.В. Брызгин